
1

Výpis usnesení ze 14. mimořádného zasedání Rady 
Libereckého kraje konaného dne 21.07.2014

USNESENÍ č. 1103/14/mRK
Čerpání rezervního fondu a investičního fondu u příspěvkové organizace resortu školství, 
mládeže a zaměstnanosti

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

s povolením mimořádného čerpání finančních prostředků rezervního fondu ve výši 1.183.000 Kč na 
posílení investičního fondu a s čerpáním investičního fondu ve výši 2.904.000 Kč na nově 
zařazenou akci „Odstranění havarijního stavu dešťových svodů“ u příspěvkové organizace Střední 
škola gastronomie a služeb, Liberec, Dvorská 447/29, příspěvková organizace, IČ: 00555053

a  u k l á d á

Aleně Losové, člence rady kraje, řízení resortu školství, mládeže a zaměstnanosti, zajistit seznámení 
se schválenými finančními dokumenty ředitele příspěvkové organizace resortu školství, mládeže 
a zaměstnanosti.

Termín: 29. 08. 2014

USNESENÍ č. 1104/14/mRK
Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění „Odstranění havarijního stavu dešťových 
svodů“ Střední škola gastronomie a služeb, Liberec, Dvorská 447/29, příspěvková organizace

Rada kraje po projednání

s c h v a l u j e

výzvu k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění „Odstranění havarijního stavu dešťových svodů“ 
Střední škola gastronomie a služeb, Liberec, Dvorská 447/29, příspěvková organizace, dle § 23 
odst. 4 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách

a  u k l á d á

Aleně Losové, člence rady kraje, řízení resortu školství, mládeže a zaměstnanosti, zajištění dalšího 
postupu dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Termín: 30. 07. 2014

USNESENÍ č. 1105/14/mRK
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky Transformace domova Mařenice – Nový Bor I. 
U Stadionu

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Transformace domova Mařenice – Nový Bor I. 
U Stadionu“ v otevřeném řízení, v souladu s § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů,

j m e n u j e

1. komisi pro otevírání obálek ve složení:
Mgr. Veronika Sedláčková, referent oddělení veřejných zakázek,
Bc. Petra Bröcklová, ředitelka Domova pro osoby se zdravotním postižením Mařenice, p.o., 
Ing. Šormová Vlasta, vedoucí oddělení investic,



Výpis usnesení z 14. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 21.07.2014

2

Ing. Břicháčková Miloslava, investiční technik,

2. hodnotící komisi ve složení:
Mgr. Petr Tulpa, člen rady kraje, řízení sociálních věcí, 
náhradník: Marek Pieter, náměstek hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, správy 
majetku a informatiky,
Ivana Hujerová, členka rady kraje, řízení hospodářského a regionálního rozvoje, evropských 
projektů a rozvoje venkova,
náhradník: Alena Losová, členka rady kraje, řízení školství, mládeže a zaměstnanosti,
Ing. Břicháčková Miloslava, investiční technik,
náhradník: Bc. Zuzana Halamová, referent oddělení investic,
Ing. Radko Vondra, PRIDOS, autor projektové dokumentace,
náhradník: Ing. Radek Vondra, PRIDOS,
Ing. Jaroslav Morávek, zástupce navržený klubem zastupitelů KSČM,
náhradník: Ing. Oldřich Bubník, zástupce navržený klubem zastupitelů KSČM,

s c h v a l u j e

1. formulář „Oznámení o zakázce“,

2. text „Zadávací dokumentace“,

3. „Odůvodnění veřejné zakázky“

4. závazný návrh „Smlouvy o provedení stavby“ OLP/1179/2014

a  u k l á d á

1. Ivaně Hujerové, člence rady kraje, pověřené řízením resortu hospodářského a regionálního 
rozvoje, evropských projektů a rozvoje venkova, zajištění dalšího postupu dle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,

Termín: 31. 07. 2014

2. Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, uhradit odměnu za práci 
v hodnotících komisích dle sjednané Dohody o provedení práce členovi hodnotící komise 
Ing. Jaroslavovi Morávkovi a v případě jeho neúčasti jeho náhradníkovi Ing. Oldřichovi 
Bubníkovi. Za činnost v hodnotící komisi bude stanovena maximální odměna ve výši 500,- Kč, 
která bude rozdělena mezi člena a náhradníka.

Termín: 31. 12. 2014

USNESENÍ č. 1106/14/mRK
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Transformace domova Mařenice – Nový Bor II. 
U divadla“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Transformace domova Mařenice – Nový Bor II. 
U divadla“ v otevřeném řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů,

j m e n u j e

1) komisi pro otevírání obálek ve složení:
Mgr. Lenka Pilná, oddělení veřejných zakázek KÚ LK,
Mgr. Monika Pavlíková, oddělení veřejných zakázek KÚ LK,
Ing. Miloslava Břicháčková, oddělení investic KÚ LK,  
Bc. Petra Bröcklová, ředitelka Domova pro osoby se zdravotním postižením, p. o.

2) hodnotící komisi ve složení:



Výpis usnesení z 14. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 21.07.2014

3

Mgr. Petr Tulpa, člen rady kraje,
náhradník: Marek Pieter, náměstek hejtmana,
Ivana Hujerová, členka rady kraje,
náhradník: Alena Losová, členka rady kraje
Ing. Miloslava Břicháčková, oddělení investic KÚ LK,  
náhradník: Bc. Zuzana Halamová, oddělení investic KÚ LK,  
Ing. Libor Jakoubek, koordinátor projektu,  
náhradník: Ing. Vlasta Šormová, vedoucí oddělení investic KÚ LK, 
Ing. Jaroslav Morávek, zástupce klubu zastupitelů KSČM,
náhradník: Ing. Oldřich Bubník, zástupce klubu zastupitelů KSČM,

s c h v a l u j e

1) formulář "Oznámení o zakázce",

2) text "Zadávací dokumentace",

3) závazný návrh „Smlouvy o provedení stavby“ OLP/1148/2014,

4) "Odůvodnění veřejné zakázky"

a  u k l á d á

1) Ivaně Hujerové, člence rady kraje, pověřené řízením resortu hospodářského a regionálního 
rozvoje, evropských projektů a rozvoje venkova, zajištění dalšího postupu dle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,

Termín: 31. 08. 2014

2) Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, uhradit odměnu za práci 
v hodnotících komisích dle sjednané Dohody o provedení práce členovi hodnotící komise 
Ing. Jaroslavovi Morávkovi a v případě jeho neúčasti jeho náhradníkovi Ing. Oldřichovi 
Bubníkovi. Za činnost v hodnotící komisi bude stanovena maximální odměna ve výši 500,- Kč, 
která bude rozdělena mezi člena a náhradníka.

Termín: 31. 12. 2014

USNESENÍ č. 1107/14/mRK
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Transformace Domova Mařenice - Cvikov“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Transformace domova Mařenice - Cvikov“ 
v otevřeném řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů,

j m e n u j e

1. komisi pro otevírání obálek ve složení:
Bc. Libor Vokas, oddělení veřejných zakázek KÚ LK,
Mgr. Monika Pavlíková, oddělení veřejných zakázek KÚ LK,
Ing. Miloslava Břicháčková, oddělení investic KÚ LK,  
Ing. Zuzana Halamová, oddělení investic KÚ LK,

2. hodnotící komisi ve složení:
Mgr. Petr Tulpa, člen rady kraje,
náhradník: Marek Pieter, náměstek hejtmana,
Ivana Hujerová, členka rady kraje,
náhradník: Alena Losová, členka rady kraje,
Ing. Miloslava Břicháčková, oddělení investic KÚ LK,  



Výpis usnesení z 14. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 21.07.2014

4

náhradník: Bc. Zuzana Halamová, oddělení investic KÚ LK,  
Ing. Libor Jakoubek, koordinátor projektu,  
náhradník: Ing. Vladimír Koudelka, vedoucí odboru investic a správy nemovitého majetku 
KÚ LK, 
Ing. Jaroslav Morávek, zástupce klubu zastupitelů KSČM,
náhradník: Ing. Oldřich Bubník, zástupce klubu zastupitelů KSČM,

s c h v a l u j e

1. formulář „Oznámení o zakázce“,

2. text „Zadávací dokumentace“,

3. závazný návrh „Smlouvy o provedení stavby“ OLP/1178/2014,

4. „Odůvodnění veřejné zakázky“

a  u k l á d á

1. Ivaně Hujerové, člence rady kraje, zajištění dalšího postupu dle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,

Termín: 31. 08. 2014

2. Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, uhradit odměnu za práci 
v hodnotících komisích dle sjednané Dohody o provedení práce členovi hodnotící komise 
Ing. Jaroslavovi Morávkovi a v případě jeho neúčasti jeho náhradníkovi Ing. Oldřichovi 
Bubníkovi. Za činnost v hodnotící komisi bude stanovena maximální odměna ve výši 500,- Kč, 
která bude rozdělena mezi člena a náhradníka.

Termín: 31. 12. 2014

USNESENÍ č. 1108/14/mRK
Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění veřejné zakázky „Zlepšení tepelně 
technických vlastností obvodových konstrukcí budovy Střední školy gastronomie a služeb, 
Dvorská, Liberec - odstranění havarijního stavu“

Rada kraje po projednání

s c h v a l u j e

1. výzvu k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění veřejné zakázky „Zlepšení tepelně 
technických vlastností obvodových konstrukcí budovy Střední školy gastronomie a služeb, 
Dvorská, Liberec - odstranění havarijního stavu“, dle § 23 odst. 4 písm. b) zákona č. 137/2006 
Sb. o veřejných zakázkách,

2. závazný návrh smlouvy o provedení stavby č. OLP/1462/2014

a  u k l á d á

Aleně Losové, člence rady kraje, zajištění dalšího postupu dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Termín: 31. 08. 2014

USNESENÍ č. 1109/14/mRK
Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. OLP/19/2014 „Rekonstrukce silnice III/29019 Horní Polubný 
– Kořenov“

Rada kraje po projednání

s c h v a l u j e

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provedení stavby č. OLP/19/2014, uzavíraný mezi Libereckým krajem, 
se sídlem U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec, IČ: 70891508, a společností SWIETELSKY stavební 
s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby STŘED, se sídlem Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8; 



Výpis usnesení z 14. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 21.07.2014

5

IČ: 48035599, kterým dochází ke změně subdodavatele, prostřednictvím kterého byla prokázána 
kvalifikace,

a  u k l á d á

Vladimíru Mastníkovi, členovi rady kraje pověřenému řízením resortu dopravy, zajistit předložení 
uvedeného dodatku k podpisu Josefu Jadrnému, náměstkovi hejtmana.

Termín: 31. 07. 2014

……………………………..……
Z u z a n a  K o c u m o v á

statutární náměstkyně hejtmana Libereckého kraje

Liberec, 21. 7. 2014
Zapsala: Jana Kvapilová


